VENDIM NR.4
DATE 3 { .07.2023
I ASAMBLESE S PERGJITHSHME Ti AKSIONAREVE

Sot, mé date&L.O7.2023, ora 12:00, né adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksionaréve té shoqérisé “F.K. Apollonia”sha. Né kété mbledhje jan¢
t¢ pranishém & gjithé aksionarét e shoqéris¢ dhe konkretisht:

- Aksionari, Bashkia Fier, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé, Z. Armando Subashi;
.- Aksionari 7. Kogo Kokédhima.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi jané t€ pranishém (€ gjithé
aksionarét. Sipas njoftimit dt. 07.07.2023 t&¢ Administratores s¢ shoqérisé, kjo mbledhje Asambleje
ishte planifikuar mé daté 20.07.2023, ora 12:00, por, duke qené se pér shkak ¢ mungesés sé
aksionaréve, kjo mbledhje nuk u zhvillua, me miratimin e & dy aksionaréve, kjo mbledhje po
zhvillohet sot, me t& njéjtin rend dite, t& njoftuar sipas Njoftimit 07.07.2023. N& baz€ t&€ nenit 144
dhe 145 t& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar,
mbledhja konsiderohet e rregullt.

Rendi i dités sé¢ mbledhjes &shté si mé poshté vijon:

1. Té& propozohet miratimi i raportit t& zmadhimit & kapitalit t¢ shogérisé “F.K. Apollonia”sha,
pérgatitur nga eksperti kontabél i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21501047E, si rrjedhojé
¢ kontributeve né para ¢ derdhura nga aksionari Bashkia Fier, gjaté vitit 2022, duke
saktésuar vlerén e kontributit qé pérfagéson pérqindja e ¢do aksionari, vlerén e kapitalit t&
shlyer, vlerén e kapitalit né para dhe n& natyré pér secilin aksionar.

2. Riemerimi ne detyren e anetareve t& Késhillit Mbiqyrés té shogérisé “F.K Apollonia”sha,
te: '

- 7. Fredi Dervishi, pér njé afat 3 (tre) vjegar, duke filluar nga data 02.09.2022;

- Znj. Adela Hysenaj, pér njé afat 3 (tre) vjegar, duke filluar nga data 02.09.2022.

Miratimin € bilancit vietor t& shoqérisé “F.K. Apollonia™ sha pér vitin 2022, sipas (& cilit

(&%}

shogéria rezulton me humbje né shumén 9,463,404 Leké (néntémilion e katérqindé ¢
gjashtédhjeté e tre mijé ¢ katérqind e katér). Humbja e rezultuar pér vitin financiar 2022, t¢
kalohet né humbjet e mbartura té shoqérisé.

4. Miratimin e raportit & auditimit t& pasqyrave financiare t& shoqéris€¢ “F.K. Apollonia™ sha

pér vitin 2022, pérgatitur nga audituesit ligjor, Bujar Rami, me Licenct nr. 90, daté
07.12.2000, NUIS L21501047E dhe Engjéllushe Rami me Licencé nr. 259, daté 27.08.2012
dhe NUIS L32109025F.
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1.T& miratohet Raporti i Zmadhimit t&¢ Kapitalit t& shoqéris¢ “F.K. Apollonia”sha, dt. 7.7.2023,
pérgatitur nga eksperti kontabél i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21501047L, si rrjedhojé e
kontributeve né para t&¢ derdhura nga aksionari Bashkia Fier, né baz¢ t¢ vendimit nr.3, date
02.09.2022 dhe vendimit nr. 1, dt. 21.03.2023 te Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve, duke
saktésuar, gjithashtu, vlerén e kontributit q& pérfaqéson pérqindja e ¢do aksionari, vlerén e kapitalit t&
shlyer, vlerén e kapitalit né para dhe n¢ natyré pér secilin aksionar.

Bazuar né kété raport, pérpara realizimit t& zmadhimit, numri i aksioneve respektive pér ¢do
aksionar, perqindja e pjesemarrjes pér ¢do aksionar, kontributi ne vlere para zmadhimit t& kapitalit,
ndarja ¢ kontributeve ne natyre dhe ne para, per ¢do aksionar, para zmadhimit, éshté sipas Tabeles:

Numri | Pjesemarr Mgh LcHis
Nr Aksioner aksionev jane Pjesmarrja ne vlere | oo T Kontributi ne
¢ perindye ne natyre para

1 313,194,000
Bashkia Fier | 313,194 |  33.80% 45,444,000 | 5457 750 000

2 | Kogo 613,542,000
Kokedhima 613,542 | 66.20% 222,092,000 | 391 450,000
Shuma 926,736 100% 926,736,000 | 267,536,000 1 459 500,000

Pas zmadhimit t& kapitalit me kontribute né para t€ aksionarit Bashkia Fier, né¢ shumén totale
15,000,000 (pesémbédhjeté milion) Leké, sipas vendimit nr.3, date 02.09.2022 dhe vendimit nr. I, dt.
21.03.2023 te Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve, kapitali i shoqérisé “F.K. Apollonia”sha
béhet 941,736,000 (néntéqindé e dyzet e njé milion e shtatéqindé e tridhjeté e gjashté mijé) leké, i
ndaré né 941,736 (néntéqindé ¢ dyzet ¢ njé mijé e shtatéqinde e tridhjeté e gjashté) aksione, me vleré
nominale 1,000 leké secili.

Pas kétij zmadhimi:

» kapitali i nenshkruar ishoqerise ” F.K.Apollonia ” sh.a.  behet 941 736 000 leke.
» Vlera e kapitalit te shlyer i shoqerise ” F.ICApollonia ” shyp. o 941 736 000

leke.
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Pas zmadhimit, numri i aksioneve, pergindja e pjesemarrjes, kontributi ne vlere, ndarje e kontributit

ne natyre dhe ne para, per ¢do aksionar, €shté sipas tabelés sé méposhtme:

. Ngaicili:
.| Pjesemarrja | .., ;
Nr Aksi ) Numri Pjesmarrja
X SOnel aksioneve ﬂ.e . ne vlere KOntl'ih“ti KO[ltl‘ibl]ﬂ
perqindje ne natyre ne para
|
Puaskhicia Biey 328,195 34.85% 328,194,996 45,444 000 | 282,750,996
2 | Kogo
BB 613,541 65.15% 613,541,004 | 222,092,000 | 391,449,004
Shuma 941,736 100.00% | 941,736,000 | 267,536,000 | 674,200,000
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